

## Dressing, Fat Free Ranch

### Nutrition Facts

Serving Size: Each

### **ALLERGENS**

Milk

Amount Per Serving

Calories: 10

Calories from Fat: 0

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| <b>Total Fat:</b>          | <b>.0g</b>   |
| Saturated Fat:             | .0g          |
| Trans Fat:                 | 0.00         |
| <b>Cholesterol:</b>        | <b>0mg</b>   |
| <b>Sodium:</b>             | <b>125mg</b> |
| <b>Total Carbohydrate:</b> | <b>2.0g</b>  |
| Dietary Fiber:             | .0g          |
| <b>Protein:</b>            | <b>.0g</b>   |

Vitamin A: 0RE

Vitamin C: .0mg

Calcium: .0mg

Iron: .0mg

The accuracy of the information shown above is based on data obtained from food manufacturers, food distributors, product packaging, and the USDA Child Nutrition database. Ingredients and menu items are subject to change or substitution. Please consult your own physician or medical professional for assistance with your specific medical or dietary situation.

### Ingredients

Dressing Ranch Fat Free 12 gm Heinz/PP (mfg label): WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CULTURED NONFAT BUTTERMILK, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, CELLULOSE GEL AND CELLULOSE GUM, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVORS, GARLIC POWDER, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, TITANIUM DIOXIDE ADDED FOR COLOR, SKIM MILK, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE AS PRESERVATIVES, SPICES, CITRIC ACID, PHOSPHORIC ACID, ONION POWDER, XANTHAN GUM, EXTRACTIVES OF TURMERIC. CONTAINS: MILK [902099]